[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2021 №29- п
О разрешении на продажу объекта муниципальной
собственности городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 31 октября 2019 года № 263 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области», решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2021 года № 359 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2021 год», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Разрешить продажу муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области – нежилого здания, находящегося по адресу: Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Центральная, д. 76, общей площадью 112,7 кв. м., 1980 года ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 52:43:0700009:6471, расположенного на земельном участке по адресу: Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Центральная, в 6 метрах на юго-восток от д. 76Л, общей площадью 330 кв. м. с кадастровым номером 52:43:0700009:6465.

2.Управлению муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф. В. Кудряшов):

2.1.Разработать условия приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2.2.Организовать продажу вышеуказанного муниципального  имущества на аукционе в электронной форме.
2.3.Начальную цену муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления определить на основании отчета независимого оценщика.

2.4.Разместить настоящее постановление, аукционную документацию, информацию об итогах продажи на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт торгов).
2.5. Денежные средства от продажи муниципального имущества перечислить в бюджет городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.6.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина):

3.1.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.

3.2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф. В. Кудряшов).
Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина